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Programrapport 
 

Programmets namn: 
Kandidatprogrammet i polisiärt arbete med 
inriktning mot brottsutredning 

Ladokkod: 
PGKPA 

Antal högskolepoäng: 
60 hp 

Årskull: 
HT22 

Programansvarig: 
Therese Bäckman1 

 

Kommentar kring svarsfrekvens i studentvärderingen 
Programutvärderingen besvarades av 16 studenter, vilket motsvarar 46% av studenterna som var 
behöriga till uppsatskursen. Svarsfrekvensen anses vara god. 
 
Halvtidsutvärderingen besvarades av 14 studenter, vilket motsvarar 36% av studenterna som var 
behöriga till kursen Tillämpad brottsanalys. 
 
Programrapporten kommer att baseras på programutvärderingen och halvtidsutvärderingen. 
 

Analys av:  
Studenternas möjlighet till ansvar och delaktighet 
Programmet går på halvfart och ges på distans vilket innebär ett krav på högt ansvarstagande för 
de egna studierna. Studenterna upplever att programmet har gett möjlighet till att ta eget ansvar 
för studierna, men eftersom majoritet av studenterna är yrkesverksamma har förutsättningarna 
och stöd från arbetsgivaren varierat. 
 
Studenternas upplevelse av delaktighet i studierna är stor. Studentgruppen är engagerade och 
motiverade, vilket återspeglas i hög närvaro på seminarier och god genomströmning i 
examinationer under termin tre och fyra. 
 
Innehåll, undervisningsformer, examination och progression 
Studenterna utvärderar programmets innehåll, undervisningsformer och examinationer efter varje 
kurs. 
 
Valet av inriktning på programmet har varit avgörande för många studenter i valet av lärosäte. 
 
I programutvärderingen framkommer att de enskilda kurserna under programmet föll på plats 
under uppsatskursen när studenterna självständigt fick arbeta med en egenvald vetenskaplig 
frågeställning. 
 

 
1 Programrapporten är skriven av Charlotta Thodelius och Sofia Persson som HT24 tog över programansvaret 
efter Therese Bäckman. 
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Genomgående har de enskilda kursutvärderingarna visat på nöjda studenter vad gäller innehåll, 
undervisningsform och examination. Dock upplever vissa studenter att kurserna inom 
programmet håller olika nivå i relation till vetenskaplighet och studietakt.  
 
Studenterna uppskattar att föreläsningarna är inspelade och möjligheten till valbarhet av 
seminarietid. Programmet har fått kritik från studenterna i relation till de undervisningsmoment 
som har varit campusbundna, vilka har tagits bort till kommande programomgång. 
 
Forskningsanknytning 
Forskningsanknytningen i programmet anses vara god genom valet av kurslitteratur och 
vetenskapliga artiklar. Flera av lärarna är också aktiva forskare och bedriver forskning inom fält 
aktuella för brottsutredning. Studenterna upplever att de har fått en ökad förmåga att söka och 
värdera kunskap, vetenskaplighet samt en större kritisk förmåga att bedöma information. 
 
Resurser 
Resursfördelningen inom programmet utgår från gängse rutiner kring kursbudget inom akademin. 
 

Användbarhet och förberedelser för arbetslivet 
Enligt studenternas svar i programutvärderingen har utbildningen överlag möjliggjort en direkt 
implementering av kunskaper i den brottsutredande verksamheten. Studenter beskriver att de 
direkt har kunnat omsätta det de har lärt sig under programmet i praktiken. Studenterna upplever 
också att de fått en högre medvetenhet gällande exempelvis förhör, bevisvärdering och 
systematiskt arbete och analys. Därtill upplever studenterna att de från programmet har fått med 
sig en bred kompetens i relation till brottsutredning. 
 

Övrigt 
Det som är tydligt utifrån programutvärderingen och halvtidsutvärderingen som återkommer i 
fritextdelen av studenternas svar är uppskattning och positiva svar kring lärare och 
utbildningsmiljö. 
 

Eventuella förslag till förändringar 
Utifrån att det var första programomgången kommer inga större förändringar att genomföras till 
nästa programomgång. Däremot kan det aktualiseras mindre förändringar inom ramen för 
enskilda kurser. 
 

 


	Programrapport

